
株式会社木村防災設備

株式会社アカツキ　南河内営業所

近畿ビルサービス株式会社

株式会社ＫＢＳ

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

千早赤阪村公共施設消防用設備等定期点検業務工事（業務）名

契約金額

有限会社阪南防災

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

落札

近畿ビルテクノ株式会社

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

１,２０９,０００

備　考

履行期間 令和６年８月２８日から令和７年３月３１日まで

株式会社アスウェル

株式会社エーシーユー　南大阪営業所

綜合警備保障株式会社　大阪南支社

大阪府南河内郡千早赤阪村大字水分１８０番地　他

庁舎、備蓄倉庫、くすのきホール、Ｂ＆Ｇ海洋センター、給食
センター、村立小中学校、保健センター、旧千早小学校（校
舎、体育館）、郷土資料館の消防設備点検業務

令和６年８月20日 午前10時00分

１，２０９，０００円

-

-

設定なし

８４７，０００円

株式会社木村防災設備

７７０，０００円

令和６年８月27日

７７０,０００

８２４,０００

辞退

辞退

１,０８２,０００

-

１,１００,０００

１,２０９,０００


